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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer. Virksomheden
har redegjort for god hygiejnisk praksis efter pleje af beboere,
når de indtræder i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
i køleinventar og skabe, tætningslister i køleinventar,
opvaskemaskine og vask til håndvask.
Følgende er konstateret: Nederst på det ene køleskab ses der
brunlig fedtet belægning af snavs. Ligeledes ses der snavs
under køleskabe.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Paneler og bordplade i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for
perioden september 2023 til dags dato. Vejledt om at
virksomheden følger egen satte dokumentationsfrekvens 1 x
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Kontrolleret: Virksomhedens egenkontrolprocedurer for varemodtagelse.
Følgende er konstateret: I virksomhedens egenkontrolprocedurer står der, at virksomheden skal sende fødevarer
retur, hvis de måles til en temperatur over 5 grader celsius. Virksomheden dokumentere for perioden september
2023 til dags dato flere steder temperatur på varemodtagelse med målinger mellem 6 grader celsius og 7,5
grader celsius. Virksomheden oplyser at de ikke sende fødevarer retur. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skriftlige
egenkontrol procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for ophægning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


